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Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına ilişkin Yönetmelikle ilgili gelişmeler.. 

 2021 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı yayımlandı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından hazırlan 2021 yıllık planı 

yayımlandı. 

 

Yıllık Programda “İstikrarlı ve Güçlü Ekonomi”, 

“Rekabetçi Üretim ve Verimlilik”, “Nitelikli İnsan, 

Güçlü Toplum”, “Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir 

Çevre”, “Hukuk Devleti, Demokratikleşme ve İyi 

Yönetişim” eksenlerinde ülkemizin kalkınması ve 

insanımızın refahının artışı temel amacı 

doğrultusunda belirlenen hedef, politika, tedbir ve 

performans göstergeleri yer almaktadır. 

 

 

Sektörümüzde yaşanan sorunlar yürütülecek 

faaliyet ve projeleri 2.2.3.8. Lojistik ve Ulaştırma 

başlığı altında bulabilirsiniz. 

 

 

  

 ESTA- Ağır Nakliye için en iyi uygulamalar kılavuzu.. 

 

 
 

* ESTA’nın Ağır Nakliye Taşımacılığı ile ilgili 

hazırlamış olduğu en iyi uygulamaları içeren 

kılavuzu ekte bulabilirsiniz. 

 

 

Derneğimiz ESTA ile işbirliği içinde olup 

sektörün yaşamış olduğu sorunlara ilişkin 

Avrupa da ki mevcut uygulamalar istişare 

edilmektedir.  

- Yavuz Sultan Selim Köprüsü 54 

tonluk limitin 150 tona çıkarılması, 

- Ağır ve gabari yüklü araçların AB 

ülkelerinde olduğu gibi otoyol 

kullanımına izin verilmesi, 

- Ağır ve gabari yüklü araçlara gece 

sürüş izni verilmesi, 

- Hız sınırının 50 km’den 80 km’ye en 

azından 70 km’ye çıkartılması, 

- Geçiş belgesi muafiyeti v.b. 

konularda yaşanılan sorunlarına 

yönelik çalışmalarımız devam 

etmektedir.   
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 AND, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Ulaştırma, Enerji ve 

Lojistik Daire Başkanı Dr. Volkan Recai ÇETİNER ’i makamında ziyaret etti. 

 

 

 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı Ulaştırma, Enerji ve Lojistik Daire 

Başkanı Dr. Volkan Recai Çetiner ile 

Sektörümüzün sorunları ve çözüm önerilerimiz 

İle İlgili yapmış olduğumuz toplantıda göstermiş 

olduğu misafirperverlik ve çözüm odaklı 

yaklaşımlarından ötürü teşekkür ederiz. 

 
 

 AND, KGM Ulaşım Güvenliği ve Kontrol Şube Müdürü H. Hüsnü İLGÜN’ ü 

makamında ziyaret etti. 

 

 
 
 

Karayolları Genel Müdürlüğü Ulaşım 

Güvenliği ve Kontrol Şube Müdürü Sayın H. 

Hüsnü İLGÜN ile yapılan rutin görüşmede 

sektörün yaşamış olduğu güncel sorunlar ve 

çözüm önerileri istişare edildi. 

 

 

 

   
 
 

LOJİ TV’de Recep Koca ile Lojistik 

Analizinin, 29 Ekim Perşembe günü konuğu AND 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Görmezoğlu oldu. 

 

Ağır Yük Taşımacılığının Lojistikteki yerini, Covid-19 

Pandeminin Etkisini ve Sektörün Sorunlarını ele aldı. 

 
https://lojitv.com/lojistik-analizinin-konugu-selcuk-
gormezoglu/ 

 

https://lojitv.com/lojistik-analizinin-konugu-selcuk-gormezoglu/
https://lojitv.com/lojistik-analizinin-konugu-selcuk-gormezoglu/
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AND Üyeleri Paylaşım Toplantısı yapıldı. 

 

26 Ekim Pazartesi, 16.00-18.00 saatleri arasında iki oturum şeklinde  “Covid-19 un Sektörümüze 

etkisi, Yönetim Kurulunun şu ana kadar tamamladığı ve hala takip ettiği konular ile 

sektörde yaşanan sorunlara” ilişkin zoom üzerinden AND Üyeleri Paylaşım Toplantısı 

düzenlendi. 

 

Toplantıda sektörde yaşanılan güncel sorunlar, Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına İlişkin 

Yönetmelik Taslağı ile ilgili gelişmeler ele alınmıştır. Katılım sağlayan üyelerimiz tarafından 

sektörde haksız rekabeti önleyici tedbirlerin ivedilikle alınması hatta Ağır Nakliye Firmalarına ayrı 

bir Belgeleme yapılmasının tavsiye niteliğinde faydası olacağı ifade edilmiştir. 

 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Görmezoğlu, Mehmet Küçük (Avcılar Ağır Nakliyat), 

Yasin Bayraktar (Eksa Transport), Serdar Atabek (TurTransit), Filiz Bozat (Öznakliyat), Bülent Eker 

(Aybek Nakliyat), Mustafa Kılınç (HK Seytaş Nakliyat), Sinan Dinç (Erdinç Nakliyat), Tamer 

Erdoğan (Erdoğanlar), Taha Akalın (Profesyonel Taşımacılık), Hamit Cingöz (HC Lojistik) adına 

katılım sağlamışlardır. 
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AND, 5. Ekonomi ve Lojistik Zirvesinde.. 

“Ağır Nakliye Sektörü ve Ülkemiz Ekonomisi İçin Durmak Yok Yola Devam” 

 

Uta Lojistik Dergisi’nin organize ettiği                    

5. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi 30 Eylül 2020 

tarihinde gerçekleştirildi. Zirveye Covid-19 

damgasını vurdu. Gerçekleştirilen tüm 

oturumlarda Covid- 19’un Türk ekonomisine, 

lojistik sektörüne etkileri, fırsatlar ve çözüm 

yolları masaya yatırıldı. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

Proje & Ağır Yük Ve Enerji Lojistiği 

oturumunda; 

 Covid 19'un Ekonomide Yarattığı 

Sorunların Proje Lojistiğine Yansımaları 

Neler Oldu? 

 Enerjiden Müteahhitlik Projelerine Dev 

Şirketlerin Yatırım ve Lojistik Ajandası, 

 Projelerin Lojistik Süreçlerinde Hangi 

Sorunlarla Karşılaşılıyor? Bu Sorunların 

Çözümünde Lojistik Sektöründen 

Talepleri Neler? 

 Proje Taşımacılığında Yenilikçi ve 

İnovatif Çözümler, 

 Proje Lojistiğinde Örnek Vakalar- Dijital 

Dönüşümün Proje Lojistiğine Etkileri 

Neler? konuları ele alındı.               

 

 

 

HC Lojistik üyelerimiz arasına katıldı. 

 

HC Uluslararası Lojistik Üyelerimiz arasına 

katıldı. Kurumsal gelişim yolculuğuna AND ile 

devam etme kararı alan, 

 

HC Uluslararası Lojistik’e teşekkür ediyor,                                                           

hoşgeldiniz diyoruz. 

 

 


